
UCHWAŁA NR XXII/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadanie p.n. 
„Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa  1656P) na odcinku od ulicy 

Rakojedzkiej do mostu na rzece Mała Wełna” 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2019. poz.869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki  uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Skoki udziela Powiatowi Wągrowieckiemu, w latach 2021 i 2022, pomocy 
finansowejw kwocie do1.796.945,84 zł(słownie złotych: jeden 
milionsiedemsetdziewięćdziesiątsześćtycięcydziewięćsetczterdzieścipięć 84/100) na zadanie p.n.  
„Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa  1656P) na odcinku od ulicy 
Rakojedzkiej do mostu na rzece Mała Wełna”.  

2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w pkt.1, będzie umowa 
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A2E2D-0117-4B9F-8CA7-48526D723F9C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały Nr XXII/193/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29.10.2020r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadanie p.n. „Rozbudowa ulicy
Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa 1656P) na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do
mostu na rzece Mała Wełna”

Powiat Wągrowiecki otrzymał informację od Wojewody Wielkopolskiego o ujęciu zadania
pt.” Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa 1656P) na odcinku od ulicy
Rakojedzkiej do mostu na rzece Mała Wełna” na liście zadań zatwierdzonych do dofinansowania
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych .

Całkowita wartość zadania wynosi 8 147 725,68 zł, z czego deklarowany udział środków
własnych Powiatu Wągrowieckiego i Gminy Skoki zgodnie z wnioskiem wynosi 3 593 891,59 zł
.Wobec powyższego Powiat Wągrowiecki i Gmina Skoki muszą zabezpieczyć w swoich
budżetach odpowiednio kwoty 1 796 945,85 zł i  1 796 945,84 zł (po 22,315% wartości
całego zadania). Jeżeli w wyniku postępowania przetargowego w/w wartość zadania ulegnie
zmniejszeniu, proporcjonalnie zostanie umniejszony udział Powiatu i Gminy.Dodatkowo Powiat
Wągrowiecki poniesie koszty zawiązane z nadzorem inwestorskim w wysokości 100 tyś. zł

W wyniku przebudowy ulicy Antoniewskiej usprawniony zostanie cały system komunikacyjny
wschodniej części miasta Skoki. Z uwagi na fakt, że nabór wniosków dotyczył inwestycji
przewidzianych do realizacji w roku 2020, roboty budowlane w ramach przedmiotowego
zadania muszą zostać rozpoczęte w bieżącym roku. Dlatego podjęcie przedmiotowej uchwały
uznać należy za stosowne.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A2E2D-0117-4B9F-8CA7-48526D723F9C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




